quemadmodum fuerit ordinata Specialiter plosko- 
uienses et Rigenses inter se mutuo defendere tueri 
debent et pacificare sicud se ipsos In Ciuitatibus 
propriis eorum Et Si contigerit aliquem mercato- 
rem ploskouiensem In Riga excedere Ille in plo- 
skouiam mitti debet et ibidem secundum ilia iura 
iudicari Si etiam quis mercatorum teutunicorum 
in ploskouia deliquerit Ille versus rigam mitti 
debet et ibi secundum Jura Rigensium Judicari 
Item In ploskouia sail ponderari debet. In libra 
eisdem ponderibus quibus cera ponderatur ibidem 
Et pondus in ploskouia In talento nauali ponde- 
rosius erit citra vnius lyueschen talenti quam in 
Riga Et praeterea nunc In primis Ciuitas Rigen- 
sis llibras ac pondera ordinet versus ploskouiam 
propriis sumptibus et transmiltet Cum autem fu- 
turis temporibus pondera diminuta fracta uel alio 
modo frangibilia facta fuerint Tunc ploskouienses 
sumptibus eorum et expensis versus Rigam mit- 
tant et reformare procurent Pondus argenti in 
Riga In vnoquoque frusto argenti In vno dimidio 
soltnicken ponderosius citra quam in ploskouia 
Et ponderatores pro nunc et futuris temporibus 
necessitate in crescente crucem ad hoc osculari 
debent quod vni sicud alteri partibus ab vtrisque 
velint ponderare Etiam in ponderacione pondera
tores retro stabunt manus abstinendo Et quantum 
quis mercatorum teutunicorum In ploskouia pro 
ponderatura dederit hoc idem ploskouienses pro 
ponderatura eciain dabunt in Riga Etiam Si que- 
cunque Jurgia uel controuersie Inter aliquos ab 
vtrisque partibus de quacunque re surrexerit Tunc 
causidicus quicunque in suum causidicum tenere 
se debet Et sic nullus aliter se intro mittet ac 
propter hoc a quocunque valeat inpediri Etiam 
si aliqua discencio lis uel controuersia Inter nos 
et venerabilem dominum Conradum de v itin k -  
houen Magistrum ordinis teutunicorum in lyuo- 
nia Successors terriloria uel Subditos nostros ab 
vtrisque partibus orta fuerit In ilia mercator sine 
cura manere debet Et mercator ab vtrisque par
tibus saluis corpore et rebus permanebit et paci- 
ficatus sine dampno Sit quod sua bona debet por-
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den syden dar mede schal de коршап vmbeworen 
bliuen, vnd de kopman van beyden syden schal 
Hues vnde gliudes seker syn vnde in vrede bly- 
uen vmbeschediget, also dat be syn gud schal 
vnd mach voren vnd bringhen wor vnd wen be 
wil vnde schal suluen ryden vareu vnde ghan 
wor em des bedarf vnde not wert, ane alle vp- 
holdiDghe vnd hindernisse it sy an wegeo edder 
an steden vp watern edder vp dem lande Dar vm 
dat desse vruntlike eninghe also vorgescr. steit 
mit beyder parte willen van vns gbemaket slede 
vnd vnuorrucket gheholden werde hebhe wy vn- 
ser Ingbesegel an dessen breff laten hanghen de 
gegeuen is na godes bort Dusent verhundert in 
dem seslen iar In vnsem houe tho kopussa des 
middewekens na sunte petere vnd pawels der 
hilgen Aposteln.